Kreisstadt Homburg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung des Ortsrates Worschweiler am Montag, 26.08.2024 um 17:30 Uhr,
ehem. Burgermeisteramt Wérschweiler, Bierbacher Straf3e 41, 66424 Homburg-
Woarschweiler statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Eréffnung der Sitzung

Verabschiedung der ehemaligen Ortsratsmitglieder
Verpflichtung der Mitglieder des Ortsrates

Wahl des Ortsvorstehers fur Woérschweiler

Woahl des stellvertretenden Ortsvorstehers fur Worschweiler

Allgemeine Unterrichtungen

Der Oberburgermeister
In Vertretung

(Michael Forster)
BlUrgermeister
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